浙江省财政厅
	文件

浙财采监〔2021〕13号

浙江省财政厅转发财政部关于2021年开展全国政府采购代理机构监督评价工作的通知

各市、县（市、区）财政局（宁波不发）：

现将《财政部关于2021年开展全国政府采购代理机构监督评价工作的通知》（财库〔2021〕24号，详见附件1）转发给你们，并提出如下补充意见，请一并贯彻执行。

严格检查

市、县（市、区）财政部门要严格落实“双随机一公开”监督检查工作要求，从住所在辖区内的政府采购代理机构名单中，随机抽取代理本级政府采购业务的代理机构作为被检查单位，抽取比例不低于25%，抽取数量不少于3家；当地代理机构数在3家（含）以内的，应对所有代理机构开展监督检查。2020年代理住所地政府采购项目数不足5个的代理机构不在本次抽取检查范围内。
规范评价

评价工作采用自愿参评和依申请评价方式。2020年代理住所地政府采购项目数5个（含）以上且自评85分（含）以上的代理机构可向住所地财政部门申请评价，相应佐证材料装订成册。代理业务主要在代理机构住所地以外的，住所地财政部门在开展评价工作时，应当征求主要业务发生地财政部门意见。各市财政局须对所属县（市、区）评价结果开展复核。省财政厅将根据各区域代理机构得分情况适时在浙江政府采购网公布有关信息。
其他要求

各市财政部门负责组织协调本地区代理机构监督评价工作，于2021年6月15日前汇总本地区代理机构检查名单和评价名单，于10月10日前汇总形成本地区监督评价工作报告及2021年政府采购代理机构评价汇总表（详见附件2）报送省财政厅政府采购监管处。代理机构监督检查表式另行通知。联系人：陈梁，联系电话：0571-87057612。

附件:1.财政部关于2021年开展全国政府采购代理机构监督

评价工作的通知

   2.2021年政府采购代理机构评价汇总表
浙江省财政厅

      2021年5月31日

（此件公开发布）

	  浙江省财政厅办公室                        2021年6月1日印发

— 1 —